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SELSKABSOPLYSNINGER 

Selskabet 
	

Trialog ApS 
Stevnsvej 9 
4600 Køge 

Direktion 

Revisor 

CVR-nr.: 	 10 04 17 24 
Stiftet: 	 19. juni 2000 
Regnskabsår: 	1. juli - 30. juni 

Sven Hauge 

Revision Køge 
Registreret revisionsvirksomhed 
Bag Haverne 54, 2. sal 
4600 Køge 
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LEDELSESBERETNING 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af levering af journalistik 
og kommunikationsrådgivning samt udlejning af fast ejendom. 

Usædvanlige forhold 
Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold af betydning. 

Usikkerhed ved indregning og måling 
Der foreligger ingen usikkerhed ved indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser. 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

GENERELT 
Arsregnskabet for Trialog ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 

Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre 
driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger. 

Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber 
har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

BALANCEN 

Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 

	

Brugstid 	 Restværdi  

Bygninger 
	

50 år 	kr. 2.500.000 

Andre anlæg, driftsmateriel og 
	

3-5 år 	 kr. 0 
inventar 

Aktiver med en kostpris på under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver indregnes 
som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret medmindre der er tale om en samlet 
anskaffelse. 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, 
indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag 
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. 
vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For 
indeværende ar er anvendt en skattesats på 22%. 

Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen 
over laneperioden. 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. 
For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget 
afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende år. 
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LEDELSESPÅTEGNING 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 
2021 for Trialog ApS. 

Arsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har 
derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til 
generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 
2020 - 30. juni 2021. 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Køge, den 27. august 2021 

Direktion 
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REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB 

Til den daglige ledelse i Trialog ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Trialog ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

Arsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 
givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 

Køge, den 27. august 2021 

Revi ion Køge 
reret revisionsvirksomhed 

nr. 28 05 36 65 

rb n . Simonsen 
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer 
mne3443 
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RESULTATOPGØRELSE 

1. JULI 2020- 30. JUNI 2021 

2020/21 2019/20 

BRUTTOFORTJENESTE 	  1.123.287 1.165.800 

Personaleomkostninger 	  -1.067.699 -990.733 
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 	  -24.720 -28.824 

DRIFTSRESULTAT 	  30.868 146.243 

Andre finansielle indtægter 	  151.994 72.500 
Andre finansielle omkostninger 	  -121.576 -193.465 

RESULTAT FØR SKAT 	  61.286 25.278 

Skat af årets resultat 	  -19.122 -11.619 

ÅRETS RESULTAT 	  42.164 13.659 

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING 
Forslag til udbytte for regnskabsåret 	  113.000 110.600 
Overført resultat 	  -70.836 -96.941 

DISPONERET I ALT 	  42.164 13.659 
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BALANCE PR. 30. JUNI 2021 

AKTIVER 

2021 2020 

Grunde og bygninger 	  3.751.482 3.776.202 
Driftsmateriel og inventar 	  0 0 

Materielle anlægsaktiver 	  3.751.482 3.776.202 

ANLÆGSAKTIVER 	  3.751.482 3.776.202 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 	  252.223 71.076 
Selskabsskat 	  19.804 0 
Andre tilgodehavender 	  149.474 0 
Udskudt skatteaktiv 	  1.920 2.144 
Periodeafgrænsningsposter 	  0 12.246 

Tilgodehavender 	  423.421 85.466 

Andre værdipapirer og kapitalandele 	  2.704.303 2.599.813 

Værdipapirer og kapitalandele 	  2.704.303 2.599.813 

Likvide beholdninger 	  242.253 357.339 

OMSÆTNINGSAKTIVER 	  3.369.977 3.042.618 

AKTIVER 	  7.121.459 6.818.820 
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BALANCE PR. 30. JUNI 2021 
PASSIVER 

2021 2020 

Virksomhedskapital 	  125.000 125.000 
Overført resultat 	  3.524.341 3.595.177 
Forslag til udbytte for regnskabsåret 	  113.000 110.600 

EGENKAPITAL 	  3.762.341 3.830.777 

Prioritetsgæld 	  2.372.092 2.453.117 
Depositum 	  54.900 54.900 

2 Langfristede gældsforpligtelser 	  2.426.992 2.508.017 

Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser 	 80.170 77.677 
Penge- /kreditinstitutter 	  274.055 0 
Leverandører af varer og tjenesteydelser 	  35.586 32.946 
Selskabsskat 	  0 19.480 
Anden gæld 	  252.673 245.797 
Periodeafgrænsningsposter 	  215.160 53.000 
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 	  74.482 51.126 

Kortfristede gældsforpligtelser 	  932.126 480.026 

GÆLDSFORPLIGTELSER 	  3.359.118 2.988.043 

PASSIVER 	  7.121.459 6.818.820 

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
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